
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení Wznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v,ýsledné klasifikace)

Pedagogická
fakutta
íja{i-,i{,y
*:ť á#r*{att**

Jihočerká univefzita
v Č*ských Budějovicích
"" r"lV*r}l1v *Í ",,,.,l;r |)r i.. l" .""

i* Črygk* $}r***}*vi**:

POSUDEK BAKALARSKE PRACE
Jméno a příiemní diplomanta: E!iška Bradáčová
osobní číslo: P I2o253
studiiní program: specializace v pedasosice

Studijní obor: vÝchova ke zdraví
Akademický rok: 2ot6l2ot7
Název bakalářské práce: Negativní vliv stresu na člověka a následné strategie jeho zvIádánÍ.

Katedra: katedra výchow ke zdraví
vedoucí práce: Mgr. Pavlína Moučková
pracoviště vedoucího práce: katedra vÝchow ke zdraví

1 l splnění požadavků zadání cíl byl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskuto,vaná NeektUální

1 2 3 4

3 | struktura práce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nraménv

Nejnovější dostupné
Draménv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výborné AdekVátní Tradiční pro dané téma nevhodná

t 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu, ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

t 2 3 4

7 lnterpretace v\ÍsledkŮ, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

L 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv nráce

t 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 | Praktické využití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve vtíuce Nelze oříliš wužít
L 2 3 4

11 l Práce s odborným iazykem Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
t 2 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

13 l stvlistika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovrtiící
1 2 3 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná k!asifikace slovně: výborně

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
1 2 3 4

Datum: L0.5.2OL7

Podpis vedoucího práce:

Další hodnocení: V předkládané práci se autorka věnuje problematice stresu a strategaím jeho zvládání.

Práce je opravdu velmi obsáhlou a zdařilou kompilací a využitím kvalitní literatury. Dále autorka uvádí
několik tabulek k rychlému zjištění míry ohrožení stresem. Předkládaná práce je velmi hutným textem a

kvalitou více než dosahuje na požadavky kladené na bakalářské práce, proto ji k obhajobě doporučuji se
známkou výborně.

Otázky k obhajobě:

Jak byste využiIa výsledky a poznatky z Vaší práce v praxi výchovy ke zdraví?


